@ e impetraneibus beneficia per obitum
k - familiarium Cardinaliu m.
30 Item voluit,quod impetrans beneficium vacans
p® obitum familiacis alicuius Cardinalis, teneacur
exprimere nomen, & riculum ipfius Cardinalis, & (3
illein Curia fueric, eius ad id accedar affenfus, aliag
defuper gratia fic nulla, & idé feruari voluir, fi di&i
familiares eorundem Cardinalih familiares effe defie=
rint, (eu ad aliorum Cardinalium familiaritacem fi-
milem eranfiekint, quo ad beneficia, qua familiari=
tate priori_# rante obtinuerint, & in quibus priori
ipfa familidvicare duragre, ius eis competierie.
1ta quod, quo ad illa, Cardinales,quori prius fami«
liares fuerint,fuum habeant adhibere confenfum.De-
clarans prafentem confticutionemlocum non habes
ve in illis beneficijs, que non (olum ratione familia~
ritatis continug commenfalitacis huiufmodi,fed etia
ratione officiorii,que familiares ipfi tempore obirus
eorum in dicta curia, vel extra eam obtinerent, aut
- antea obtinuiffent dicta difpoficioni generaliter re-
feruata, vel affecta fuiffe apparerent. Necnonilles,
quo ad efleftzm, dita conftitutionis, familiares co=
rundem Cardinalium cenferi, quiipforum Cardina«
¢ s familisres continui commenfaless ad minus per
sy, wgmefes faiffe probarérur. Decernés irrica, &c.

Supet eadem familiaricate. v :

I'_I}.N.a{‘ cuirtandas lites, & contétiones,

i N ; qua
% . i
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qui ex pracedenti fua conﬁ&" tione exoriri poffent

veltigiys predeceflorum fuoteMn inhg endo,voluit,
@atuir,& ordinauir,quod fi bg Zifmizlja 2 per obitiv
gamiliarium continuorum ¢famenfalium eorundé
Cardinalium in futurum vacabunt, ceffantibus apo=
frolicis tefecnationibus,ad aleerius Cardinalis colla-
rionem,vel aliam difpofitionem pertinere deberents
in diéea pracedenti conflticutione non comprehen=
dantur,quo ad hoc, vt in prouifionibus talium Mg~
neficiorum (uper expeditionibus literacii illius Car=
dinalis,cuius familiaris defundtus ille extiric, confens
fus requiri debeat,(ed beneficia huiulmodi ad colla=

tionem (e quamais aliam difpofitionem Cardinalis

ordinarij collatoris, vt prafertur, libere (pectare cé=
feantur, & fiapud sedem A poftelicam beneficia hu<
infmodi perobitum dittorum familiarium vacaue=
rint, tunc in prouifione talium beneficiBrum [uper
expeditione literarum illius Cardinalis exigatur con=
fenfus, (i in Romana Curia prefens, fueric, ad quent
eorundem collatio,vel difpofitio, vt prefertur,pers
ginere deberer.

@[ signacura per Fiat praeferatur aleeri
: per Cenceflum.
32 Item voluit,idem D. N. quod concurrentibus
eadem die fuper quocunque beneficio per fiar, & co=-
cefflum signamris,cx eis per fiar etiam vt peticur ha=
Dbens,alteri per concellum etiam Motu proprio habé«
ti praferacur,etiam (i in illa per concefflum prargnan =
tiores;& quatumlibet prinilegiatiua eflenc clauf
e